Латано је ишао преко улазе, да не би

ви у Бел. Кикинди четрдесетогодишњица глумачкога рада управитеља Српског Народног Позоришта Пера Добриновића. Горњи закључак и мјесни одбор у Кикинди прихватио је и закључио је, да се ова прослава горњега дана у Кикинди одржи и то с овим распоредом: 1. дана 28. октобра (10. новембра) о. г. у 7 часова у вече биће свечана представа у позоришној дворници, којом приликом ће се приказати: „Мамзел Нитуш“, шалова опера у 3 чина од Мељака, у којем комаду ће слављеник приказивати једну од својих најбољих улога: *Целестина*. Прије представе пак поздравитиће уметника изасланици управног одбора Срп.